中
资产占有单位名邶:|答‘铖

喇
"
m

资产评估结果公示表
国

艮公司
有限公司 金额单位:人民币万元

评估项目名称′il尹 阳铜业有限公司拟吸收合并苏州隆昌新材料有限公司

评估范围 苏州隆昌新材料有限公司于基准日的全部资产及相关负债

评估基准 日 2021年 12月 31日

评估方法
本次评估采用资产基础法进行。最终以资产基础法的评估结论作为评估报

告使用结果。

经济行为批准文件 《中国铜业有限公司总裁办公会议纪要》 (第 13次 115号 )

审计机构名称 信永中和会计师事务所

评估机构名称 中瑞世联资产评估集团有限公司

评估师姓名及资格证编另 郭旭强 11200126 游新会 L1180134

评估机构选聘方式 公开差额选聘

评估报告书摘要

中瑞世联资产评估集团有限公司接受中铝洛阳铜业有限公司的委托,根据有关法律、法

规和资产评估准则、资产评估公认原则,对中铝洛阳铜业有限公司拟吸收合并涉及的苏州

隆昌新材料有限公司股东全部权益价值,按照必要的评估程序执行评估业务,对其在⒛21

年12月 31日 的市场价值作出了公允反映。现将评估报告主要内容摘要如下 :

一、经济行为:中铝洛阳铜业有限公司拟吸收合并苏州隆昌新材料有限公司,因此委托本

公司对苏州隆昌新材料有限公司的股东全部权益进行评估。

二、评估目的:是为中铝洛阳铜业有限公司拟吸收合并苏州隆昌新材料有限公司所涉及苏

州隆昌新材料有限公司股东全部权益价值提供参考依据。

三、评估对象:苏州隆昌新材料有限公司于评估基准日的股东全部权益。

四、评估范围:苏州隆昌新材料有限公司于评估基准日的全部资产及相关负债。

五、价值类型:市场价值。
六 、 评 估 基 准 :⒛ 21年 12月 31日 。

七、评估方法:资产基础法。
八、评估结论:经实施评估程序后,评估人员采用资产基础法对评估对象进行了评估,评

估结论为苏州隆昌新材料有限公司于评估基准日净资产账面价值为1,418,93万元,净资产

评估价值为1,绲 3.97万元,增值额为5.∝万元,增值率0.36%。

评估报告特别事项说明

持续经营、外部宏观经济环境不发生

变化等假设前提下,于评估基准日所表现的本报告所列明的评估目的下的价值。
(二 )本评估报告的评估结论未考虑委估资产可能存在的产权登记或权属变更过程中的相

关费用和税项:也未考虑评估值增减可能产生的纳税义务变化。
(三 )在评估基准日以后的有效期内,如果资产数量及作价标准发生变化时,应按以下原

则处理:1,当资产数量发生变化时,应根据原评估方法对资产数额进行相应调整 :2。 当资

产价格标准发生变化、且对资产评估结果产生明显影响时,委托人应及时聘请有资格的资

产评估机构重新确定评估价值;3,对评估基准日后,资产数量、价格标准的变化,委托人

在资产实际作价时应给予充分考虑,进行相应调整。

项 目 账面价值 评估价值 增减值 增减率 (%)

流动资产 6,557.90 6,557.90 0,00

长期投资

在建工程

固定资产 7.15 12.19 5.0茌 70.砼9%

其中:房屋建筑物

机器设备 3.33 ⒋。71 1.38 茌1,4全%

电子设各 1,44 0.39 -1.05 -72.92%

运输设各 2.38 7.09 茌。71 197.90%

无形资产

其中:土地使用权

矿权等

专利等

其他非流动资产 53.80 53.80

资产总计 6,618.85 6,623.89 5.04 0.08%

流动负债 3.28 3.28

非流动负债 5,196.64 5,196.64

负债总计 5,199.92 5,199.92

净资产 l,茌 18.93 1,423.97 5.04 0,36%

公示时间 ⒛ 22年 7月 11日

一

ˉ ˉ — — —

  ⒛ 22年 7月 15
日

公示地点 中铝洛阳铜业有限公司 苏州隆昌新材料有限公司 中国铜业有限公司

员工反映的问题及处理意见 (包括采取的措施等 )

资产占有单位签章 : 资产占有单位纪检监察部门签章 :

产权持有单位 (经济行为相关方 )签章 : 产权持有单位 (经济行为相关方)纪检监察部门签章 ;

资产评估委托单位公示结杲承诺 :

l、 己按照规定程序和内容进行了公示 ;

2、 公示异议情况己逐一落实,现无异议。
我们将承担以上承诺不实造成的后果及责任。

资产评估委托单位项目主管部门公章:

资产评估委托单位项目部门负责人签字 :

资产占有单位项目负责部门电话: 037⒐“阢9273,联系人 :

资产占有单位纪检监察部门电话:0379凡羽碉223, 联系人 :

所出资企业 (板块公司)项 目主管部门电话:0871-6313gg17,

邓继红

翟
J活
恬

联系人 :刘睿娟